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Esencja o smaku Espresso, na 4 L, 40
ml

Numer katalogowy BR-404740

Kod producenta BR-404740

Kod EAN 5904816010510

Opis produktu
Odkryj Esencję Espresso! 

Masz ochotę na coś wyjątkowego? Zastanawiasz się, co dobrego przygotować dla gości, którzy odwiedzą Cię jutro czy w
najbliższych dniach? A może po prostu chcesz mieć pod ręką trunek, który pomoże Ci się zrelaksować? Nasza esencja o smaku
espresso idealnie się do tego nadaje. Zwłaszcza jeśli jesteś miłośnikiem kawy. Po prostu wlej esencję do trunku, zaczekaj 24
godziny - i już gotowe! Nawet 4 L za jednym razem.

 

Trunek z esencją espresso skutecznie rozbudzi Twoje zmysły i z pewnością zachwyci też wszystkich, którzy będą go
degustować. 

 

Prosto z Włoch do Twojego domu - przygotuj trunek o intensywnym smaku i aromacie prawdziwej włoskiej kawy - i
poczuj się jak gość stylowej włoskiej kafejki.
Szybkie i łatwe przygotowanie - zrobienie własnego, aromatycznego trunku espresso jest łatwiejsze, niż się
spodziewasz. Wystarczy, że wymieszasz wysokoprocentową wódkę z naszą esencją i poczekasz co najmniej 24
godziny.
Doskonały smak także bez cukru - jeśli wolisz opcję bez dodawania cukru, trunek także będzie świetny. Nasza
esencja jest na tyle intensywna, że sama w sobie zapewni odpowiedni smak.
Na większe lub mniejsze porcje - jeśli nie chcesz przygotowywać od razu 4 L trunku, użyj tylko wybranej porcji
zaprawki. Specjalne wgłębienia w buteleczce pozwolą Ci odmierzyć dokładnie 10 ml esencji, co wystarczy na 1 litr
napoju.
Naturalna receptura - nasza esencja o smaku espresso nie zawiera sztucznych konserwantów, tak więc Twoje
doznania podczas degustacji trunku będą w naturalny sposób pełniejsze.

 

Może espresso w wersji z procentami? A skoro o kawie mowa, to najlepiej będzie przenieść się do atrakcyjnej włoskiej kawiarni
- i to w absolutnie wygodny sposób, bo bez wychodzenia z domu.

Przygotowanie trunku jest bardzo proste. Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu (np. 40-45% czystej wódki) do
naczynia, a następnie dodaj esencję smakową. Całość dokładnie wymieszaj i poczekaj, by uzyskać odpowiednią głębię smaku i
pożądany aromat.

Nie ma potrzeby dodawania cukru, ale zawsze możesz to zrobić, dobierając odpowiadający Ci poziom słodkości.

 

Smak, który rozkwita z każdym dniem… Oczywiście po 24 godzinach Twój trunek będzie jak trzeba, jednak dla uzyskania
najlepszego efektu smakowego zalecamy Ci nieco cierpliwości - i pozostawienie napoju z esencją na minimum tydzień.

 

Składniki: Gliceryna, aromat, barwnik (E 150d), woda, kwas (kwas cytrynowy).
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